证券代码：601208             证券简称：东材科技             公告编号：2024-100

转债代码：113064             转债简称：东材转债

四川东材科技集团股份有限公司

2024年前三季度主要经营数据公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》之

《第十三号——化工》的相关规定，四川东材科技集团股份有限公司（以下简称

“公司”或“本公司”）现将 2024 年前三季度的主要经营数据，披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况（不含税）

主要产品 单位
2024 年 1-9 月

产量

2024 年 1-9 月

销量

2024 年 1-9 月

收入（元）

电工绝缘材料 吨 37,041.19 36,848.38 350,982,072.77

新能源材料 吨 48,624.93 51,193.84 1,021,811,450.34

光学膜材料 吨 72,220.63 71,631.16 839,005,078.33

电子材料 吨 43,623.98 42,699.42 803,577,427.03

环保阻燃材料 吨 11,190.50 11,528.25 112,358,593.55

二、主要产品的价格变动情况（不含税）

主要产品 单位
2024 年 1-9 月

平均售价

2023 年 1-9 月

平均售价
变动比例（%）

电工绝缘材料 元/吨 9,525.03 11,677.43 -18.43

新能源材料 元/吨 19,959.66 23,309.04 -14.37

光学膜材料 元/吨 11,712.85 11,029.35 6.20

电子材料 元/吨 18,819.40 19,912.98 -5.49

环保阻燃材料 元/吨 9,746.37 10,662.96 -8.60

三、主要原材料的价格变动情况（不含税）

主要产品 单位
2024 年 1-9 月

平均进价

2023 年 1-9 月

平均进价
变动比例（%）

聚酯切片 元/吨 6,447.57 6,830.39 -5.60

甲醇-工业级 元/吨 2,138.26 2,124.53 0.65

PTA 元/吨 5,315.84 5,269.30 0.88

环氧氯丙烷-工业级 元/吨 6,780.57 7,310.70 -7.25

以上经营数据信息来源于公司报告期的内部财务数据，且未经审计，仅为投

资者及时了解公司生产经营概况之用，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

四川东材科技集团股份有限公司董事会

2024 年 10 月 26 日